
 

 
 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области 

четвёртого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 175 от 06 мая 2024 года 

 

О протесте заместителя прокурора муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области  от 26.04.2024 г. № 07-02-2024/Прдп224-24-224  на Устав 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, утвержденный Решением Собрания 

представителей сельского  поселения  Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 30.06.2015 г. № 210  

 

          Рассмотрев протест заместителя прокурора муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 26.04.2024 г. № 07-02-2024/Прдп224-24-

224 на Устав сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, утвержденный Решением Собрания 

представителей сельского  поселения  Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 30.06.2015 г. № 210, Собрание 

представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

Р Е Ш И Л О: 

 

         1. Протест заместителя прокурора муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области от 26.04.2024 г. № 07-02-2024/Прдп224-24-224 на Устав 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, утвержденный Решением Собрания представителей сельского  

поселения  Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области от 30.06.2015 г. № 210,  удовлетворить. 

 

        2. Решение Собрания представителей сельского  поселения  Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 210 от 30.06.2015 

года «О принятии Устава сельского поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области», привести в соответствие с 

требованиями действующего федерального законодательства. 

          



 

       3. Направить настоящее Решение прокурору муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области.  

 

 

 

Председатель Собрания представителей 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                                     А.С.Михайлов       

 

 
                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 


